ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 декабря 2024 г. г.Нефтекумск № 2036

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края

Администрация Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края:

от 10 мая 2023 г. № 652 «Об утверждении состава и регламента работы
согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных
участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории
Нефтекумского городского округа Ставропольского края»;

от 10 мая 2023 г. № 653 «Об утверждении Порядка подведения итогов
продажи муниципального имущества и заключения с покупателем договора
купли-продажи муниципального имущества без объявления цены»;

от 15 ноября 2021 г. № 1618 «Об утверждении порядка изъятия
земельных участков и (или) расположенных на них объектов недвижимого
имущества для муниципальных нужд на территории Нефтекумского городского
округа Ставропольского края».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Заиченко А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края Д.Н. Сокуренко